
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 

Zápis č. 2/2020 

z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 11. 2. 2020 

Přítomni : př. Kamberský,  Gojdášová, Vysoudilová, Kábrtová, Kölbl, Míčka, Jaroš 

Omluveni: př. Jezdinská,  Klejna 

 

Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský 

1. Na VS se dostavila p. Skalická z osady B a vznesla stížnost na přerostlé stromy 

v sousedství její parcely a nepořádek, který nachází na své parcele ( hřebíky, 

sklo, zbytky jídla). Předseda os. B prověří a bude informovat výbor na příští VS.   

2. Byla provedena kontrola zápisu č.1/2020 ze dne 14. 1. 2020 

3. Předseda seznámil výbor s obdrženým dopisem p. Dvořákové, kde nájemkyně 

parcely č. 148 uvádí, že s rozhodnutím Rozhodčí komise a posléze výboru ZO 

nesouhlasí, ale bude jej respektovat. V souladu s naplněním nálezu Rozhodčí 

komise žádá o výstavbu plotu ve výši 80 cm, což výbor odsouhlasil. 

4. Navrhované změny v Osadním řádu: Bod II. ,Článek 4 – výbor se může skládat 

pouze z uživatelů zahrádek. Bod III. Článek 6. (doplnění o) …. po zaplacení 

účelového poplatku, a to 1.000,- Kč za každých započatých 100 m2. Bod 

V.,Článek 12. – vynechat ve 3. odrážce kočky, vynechat odrážku č. 6 a 8, 

vynechat v odrážce č. 9 – zásadně se nesmí pálit ekologický odpad. Odrážka 

č.7-obtěžovat nadměrným hlukem v sobotu od 17 hod., v neděli a ve svátek po 

celý den. Bod V. Článek 14, b) – při neplacení nájmu v termínu prvá upomínka 

500,-Kč, druhá upomínka 1.000,- Kč, při ostatních přestupcích napoprvé 1.000,-

Kč, při opakování 5.000,- Kč. 

5. Z důvodu podmáčených cest byla hlavní brána dne 11. 2. 2020 uzamčena. Brána 

byla otevřena, neboť členové výboru byli neustále dotazováni členy ZO, zda si 

mohou přivézt, či odvézt materiál.  

6. Předseda os. B předložil požadavek na skácení 3 bříz pod parcelou č. 201. 

Požadavek bude předán na MěÚ, příp. Lesy, parky Trutnov. 

7. Předseda os. C předložil písemnou žádost p. Vojířové na rekonstrukci 

zahradního altánu na parcele č. 255. Výbor odsouhlasil. Písemné vyjádření bude 

p. Vojířové zasláno. 

8. Pokladní ZO seznámila členy výboru s návrhem rozpočtu na r. 2020. 

V rozpočtu byly zohledněny veškeré požadavky jednotlivých osad. 

9. Předsedkyně os. A2 předložila 2 žádosti o ukončení členství – parcela č. 185 

s okamžitou platností a p. Kamitzová, která již není nájemkyní parcely č. 130 – 

k 31. 12. 2020.   



 

 

 

Příští výborová schůze se uskuteční dne 10.3.2020 od 17.15 hod. ve Vinotéce na 

Kryblici (M.Gorkého). 

 

. 

. 

Zapsala: Gojdášová M.                                     Jan Kamberský v.r. 

                                                                                        předseda ZO ČZS 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               http://zahradkari-zokryblice.webz.cz/ 

 

 

http://zahradkari-zokryblice.webz.cz/

